виклавши його в новій редакції, а саме:
«Термін поставки до 31.12.2022 року».
Сторони домовились і вирішили внести зміни до
пункту 4.1. розділу 4 договору,
виклавши його в новій редакції, а саме:
«Загальна сума закупівлі Товару по Договору
становить 42048,00 грн. (сорок дві тисячі сорок
вісім гривень 00 копійок), у тому числі 20% ПДВ в
сумі 7008,00 грн. (сім тисяч вісім гривень 00
копійок), та складається з вартості усіх партій
Товару, які закуповуються Покупцем за цим
Договором».